Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Барнаульская общеобразовательная школа - интернат № 3»

ПРИКАЗ № 65
от 27.04.2022 г. Барнаул

О назначении ответственного сотрудника
и создании рабочей группы за проведение
независимой оценки качества оказания
образовательных услуг

В целях соблюдений требований по проведению независимой оценки
качества оказания образовательных услуг в КГБОУ «Барнаульская
общеобразовательная школа-интернат № 3»,

Приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение

независимой оценки качества оказания образовательных услуг в организации
заместителя директора по ВР Дворянчикову М.И.

2. Создать рабочую группу по проведению независимой оценки
качества оказания образовательных услуг в составе:

Учитель Сидорова Н.В.;
Учитель Ильтнер Н.Н.;
Педагог-психолог Сапина О.В.;
Социальный педагог Скрипец С.П.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.И. Зенич

С приказом ознакомлены: